Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Allgemeiner Sportverein Feudenheim e.V. ( 10850 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Lauffener Str. 27, 68259 Mannheim
T 0621-794145 F 0621-7994621 info@asvtennis.de

Sportwart/in
Schandin, Ingo
T 0160-8283980

Jugendwart/in

Leger, Harald
T 0621793752 leger.harald@web.de
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Herren 60 (4er) Freitag 1
MF: Martin Struck

m 0172-6374526; Mobil@m-Struck.de

Ra. Name (Nat.)

Struck, Martin

Dr. Sommer, Andreas
Dr. Schulte, Stefan
Karaus, Manfred
Granzow, Lutz
Zoller, Herbert
Daorr, Jurgen
Regele, Gerhard
Hess, Peter
Herbst, Sigmar
Batsch, Thomas
Rothinger, Walter
Schwarz, Jurgen
Lickfeld, Klaus
Philipp, Peter

16 Kallmeyer, Georg
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15802273
15901797
16302103
16254404
16053865
15203010
15801949
15753180
15602302
14902870
15751826
14402815
15952032
15651550
15651559
15802060
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